

Žadatel:

Č.j.: SVI 1026/2022
Ve Svitávce dne 16. 11. 2022
Oprávněná osoba a její funkce:
Jaroslav Zoubek, starosta městyse

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městyse Svitávka obdržel dne 09. 11. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve které žádáte o následující informace, ke kterým zasíláme níže uvedené odpovědi:

1. Kdo je vydavatel tiskoviny „Zpráva o stavu Svitávky v období 2015 až 2022“?

Vydavatel tiskoviny „Zpráva o stavu Svitávky v období 2015 až 2022“ je paní Miroslava Holasová.

2. Kdo je plátcem nákladů na vydání a distribuci této tiskoviny?

Plátcem nákladů na vydání a distribuci tiskoviny „Zpráva o stavu Svitávky v období 2015 až 2022“ je paní Miroslava Holasová.

3. Jaká je celková výše nákladů hrazených z prostředků městyse Svitávka na vydání a distribuci tiskoviny Zpráva o stavu Svitávky v období 2012 až 2022?

Celková výše nákladů hrazených z prostředků městyse Svitávka za „Zprávu o stavu Svitávky v období 2015 až 2022“ činí 0,- Kč.

4. Kdo byl pověřen distribucí výše zmíněné tiskoviny občanům městyse Svitávka?

Distribucí „Zprávy o stavu Svitávky v období 2015 až 2022“ byli pověřeni zaměstnanci Úřadu městyse Svitávka.

5. Je autorem oznámení na poslední straně níže uvedeným textem redakce této tiskoviny, nebo se jedná o placenou inzerci sdružení Občané Svitávky, případně jiného subjektu (jakého)?

Ano autorem je redakce tiskoviny, tedy paní Miroslava Holasová.

6. Pokud se jedná o placenou inzerci, prosím o sdělení částky za zveřejnění inzerátu a připojení faktury za zveřejnění inzerátu v tiskovině.

Z výše uvedeného vyplývá, že se nejedná o placenou inzerci.

Povinný subjekt vyhověl žádosti v plném rozsahu zasláním požadovaných informací.

ŘAD MĚSTYSE
SVITÁVKA
(3) 079 32



Jaroslav Zoubek
starosta městyse